
lllllllllIllllllllllllllllllllllIllllllllllllllIllllllllllllllllllllll
KUMSPGGDSZBX

DAROVACÍ SMLOUVA ŠÚO/ÉO/Ž/
uzavřená dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

_Í,

l

Moravskoslezský kraj l * * ( “> „ ' „\ ]
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava , J/ \
ICO: 70 89 06 92 “ až? 9 920172 1 , ÍM „ (

zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje" “* * " __ f J

dále jen „dárce“ na straně jedné

statutární město Havířov
se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov
ICO: 00297488
zastoupené: Ing. Ondřejem Baránkem, náměstkem primátora pro ekonomiku a správu majetku

dále jen „obdarovaný“ na straně druhé

1.
Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci specifikované v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Předmětná movitá věc je v hospodařeníorganizace Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark,
příspěvková organizace, Skolní 601/2, Sumbark, ICO 13644297 (dále jen „příspěvková
organizace“).

II.
Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k movité věci
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět
daru“) a obdarovaný tento dar přijímá.

2. obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav a že Předmět daru
do svého výlučného vlastnictví přijímá ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dni uzavření této
smlouvy.

3. Účelem daru je využití Předmětu daru k zajištění aktivit obdarovaného.

III.
Předání a převod vlastnického práva

1. Smluvní strany prohlašují, že Předmět daru je ke dni uzavření této smlouvy obdarovaným užíván, a
to na základě smlouvy o výpůjčce. Předání a převzetí Předmětu daru se má tedy za účinné ke dni
uzavření této smlouvy.

2. Dnem nabytí účinnosti této smlouvy přechází na obdarovaného vlastnické právo k Předmětu daru
dle této smlouvy.

IV.
Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. &6 zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dárcem.



V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že tato byla sepsána
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují smluvní strany
níže uvedeného dne své podpisy.

2. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží 2
vyhotovení a dárce 2 vyhotovení.

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

4. Dárce bere na vědomí, že tato smlouva bude vedena v evidenci smluv Magistrátu města Havířova.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www. msk. cz.

VI.

Doložka platnosti právního jednání

1. Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 darování Předmětu daru obdarovanému rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 4/337
ze dne 17.06.2021.

2. Doložka platnosti právního jednání podle 23“ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

0 nabytí Předmětu daru do vlastnictví obdarovaného rozhodla rada statutárního město Havířov
svým usnesením č. 3335/72RM/2021 ze dne 19. 7. 2021.

P"|oha č. 1 —p"edmět d ' .

" r05 .nsřržůzr 22 07 2021
V Ostravě dne ..................... V Havířově dne .....................

Za dá Za obdarovaného

Ing. Ondřej Baránek
hejt náměstek primátora pro ekonomiku

a správu majetku

Podobu nepřítomnosti zastoupen
lng. Jaroslavem Kaníou

náměstkem hejtmana kraje



Příloha č. 1 —předmět daru

Číslo: 72130Karta MDL

Podvodní vysavač Dolphin 03002 Pro X2 Stav “Wl ““““
WB Doklad pořizenk fa lNV172004

Doklad: VDM210025

Invemami úsek; 30 Bazén Datum zápisu: 31052020

Budova. 3 Bazén Datum lařaze " 03.07.2017
Mlstnost: 104 MiSInosl plavčiků Datum vyřaze

Zod ovédná osoba: 8788 Milan Melichárek plným-:=?
,. _ _— ___, „7—7 _- 4—. _..___„___.„ Dognvntol-

l n * 82 280, ""“"“
333,22? m3? v64791661
f_i -. _ V , V, „„ „ „..- „ , „„ .-... BAZENSERVIS, s. o

Odpisová skupina 2 Číslo účtu: 022120 ] “* " " M „-..,—„___7-, “ '" ' '“
Účetní odpisová 2 'Vyronnl Č'S'm
skupina »Datum VÝÍOF'Y;
Zvýšení odpisu v 1. roce' Pracoviště pm zaúčtv: 30 Evldenčnl čualo.
Technické zhodnoceni' 0 Země: A

Pohyb: 759 - Převod majelku na jiné umisteni

Adresa umístěni:
Opletalova Ba

Havířov - Šumbark
736 o Havířov-Šumbark

Třída _.
SKP.

Počet měsíců mezu kontrolamli


